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DelaWell® • Peeling z
kwasami owocowymi do
dłoni, stóp, kolan i łokci 260
ml

Producent: DelaWell®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

59,90 PLN

Opis produktu

DelaWell® • Peeling z kwasami owocowymi do dłoni,
stóp, kolan i łokci Sensual AHA Peeling

Piękna i jędrna skóra dzięki kwasom owocowym - Peeling AHA

Delikatny peeling z kwasami owocowymi do zastosowania na skórze dłoni, stóp i innych części ciała, zwłaszcza
łokci i kolan. Usuwa zrogowaciały naskórek i zapobiega tworzeniu się nowego. Ujędrnia i uelastycznia skórę, lekko
wybiela. Polecany w przebarwieniach związanych z procesem starzenia się skóry. Przyspiesza proces tworzenia
się kolagenu i elastyny. Ujędrnia i uelastycznia skórę. Kwasy owocowe mają właściwości lekko wybielające. Na bazie
peelingu możemy wykonać delikatny masaż za pomocą specjalnej szczoteczki.

Peeling AHA z DelaWell to innowacja na rynku kosmetycznym, która sprawi, że walka z problematycznym naskórkiem
zawsze będzie wygrana. Jeśli Twoja skóra dłoni, stóp, łokci, kolan, czy innych miejsc na ciele jest sucha, szorstka i
twarda, to właśnie peeling AHA może pomóc Ci szybko uzyskać miękką i piękną skórę. Dodatkowych witamin i
minerałów dla Twojej skóry dostarczy maska liftingująca, która skutecznie nawilży i ujędrni ciało.

Naturalne kwasy owocowe AHA - powstałe ze skoncentrowanego ekstraktu z marakuji, trzciny cukrowej,
cytryny, winogrona i ananasa standaryzowanego na zawartość kwasu mlekowego 30%, kwasu glikolowego 15%,
kwasu cytrynowego 3%, kwasu winowego 1% i kwasu jabłkowego 1%. Ich działanie polega na złuszczeniu
martwych, zrogowaciałych komórek naskórka. Efektem jest oczyszczona, rozjaśniona i świeża skóra.
Eksfoliator z bambusa - drobinki z łodygi bambusa; złuszcza naskórek, działa antybakteryjnie i łagodząco.
Wspomaga gojenie i reguluje aktywność gruczołów łojowych.
Eksfoliator z liczi - oczyszcza, masuje i ujędrnia skórę.
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Bisabolol - najczystszy i najbardziej aktywny składnik rumianku, ma działanie gojące, oczyszczające i
regenerujące.
Allantoina - działa przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia, nawilża, wygładza i regeneruje skórę. Działa
ochronnie, nadaje skórze miękkości, przyspiesza proces gojenia. Działa silnie nawilżająco, przez co wywołuje
uczucie gładkości na skórze.

Jak stosować sensytywny i regenerujący Peeling AHA

Nanieś peeling na skórę rąk, stóp lub innej części ciała i pozostaw przez ok. 5 - 7 min. Na koniec wykonaj
delikatny masaż złuszczający. Masaż może być wykonany przez cały czas trwania zabiegu. Na zakończenie spłucz
peeling ze skóry.

PODOLOG POLECA 

peeling skutecznie usuwa martwy naskórek ze stóp, łokci czy kolan
zrogowacenia na dłoniach ,
dodatkowo skóra otrzymuje odopwiednie pH, które zapobiega rozwojowi patogenów takich jak grzyby czy
bakterie,
odbudowuje warstwę lipidową skóry i zmniejsza tym samym rogowacenie naskórka,
wybiela,
stymuluje kolagen 
oczyszcza skórę z bakteri i grzybów

Termin ważności 04.2025

https://sellingo.pl

